49

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 20,000 0 0 0

合计 20,000 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

关于变更公司董事的公告
详见 2023 年 1 月 18 日《证券时报》《中国证券报》《上海证券

报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公告。

2022 年度向不特定对象发行可转

换公司债券预案（修订稿）

详见 2023 年 4 月 1 日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》

及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公告。

浙商中拓未来五年（2023-2027）

发展战略方案（纲要）

详见 2023 年 4 月 1 日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》

及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公告。

关于对控股子公司中拓益城海南增

资的公告

详见 2023 年 4 月 1 日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》

及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公告。

关于公司 2022 年度利润分配预案

的公告

详见 2023 年 4 月 22 日《证券时报》《中国证券报》《上海证券

报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公告。

关于公司高级管理人员职务变更的

公告

详见 2023 年 5 月 20 日《证券时报》《中国证券报》《上海证券

报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公告。

关于拟设立浙商中拓集团嘉航有限

公司的公告

详见 2023 年 6 月 27 日《证券时报》《中国证券报》《上海证券

报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊载的有关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙商中拓集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

50

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,305,040 1.35%   -2,029,615 -2,029,615 7,275,425 1.06%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 9,305,040 1.35%   -2,029,615 -2,029,615 7,275,425 1.06%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 9,305,040 1.35%   -2,029,615 -2,029,615 7,275,425 1.06%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 678,927,939 98.65%   2,029,615 2,029,615 680,957,554 98.94%

1、人民币普通股 678,927,939 98.65%   2,029,615 2,029,615 680,957,554 98.94%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 688,232,979 100.00%   0 0 688,232,979
100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司董事、监事、高级管理人员变动导致高管锁定股变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

浙商中拓集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

51

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

袁仁军 2,381,018 0 0 2,381,018 高管锁定股 不适用

张端清 1,225,619 0 0 1,225,619 高管锁定股 不适用

魏勇 1,120,301 0 0 1,120,301 高管锁定股 不适用

徐愧儒 991,923 0 641 992,564 高管锁定股 不适用

梁靓 991,923 0 0 991,923 高管锁定股 不适用

邓朱明 384,000 0 0 384,000 高管锁定股 不适用